АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«БАРАГХАН»
КУРУМКАНСКОГО РАЙОНА

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН ХУРАХААНАЙ АЙМАГАЙ «БАРАГХАН»  ГЭЖЭ МУНИЦИПАЛЬНА ЗАХИРГААН

	671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Барагхан , ул.Ленина 40, тел.(факс)8(30149)92-617;
                                                          e-mail: admbaraghan@yandex.ru

Захирал
Распоряжение

от  05  мая 2023  года                                                                             № 23

О внесении изменений и дополнений

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Барагхан» от 29.12.2022г. № LIX-1 «О местном бюджете муниципального образования сельское поселение  «Барагхан» на 2023год»,  в распоряжение Администрации  муниципального  образования сельское  поселение «Барагхан» от 10.01.2023 года  №01   «О наделении  полномочиями  главного  администратора доходов  бюджета муниципального  образования» внести  следующие  изменения:

1. В пункте1 после строки:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	929
	2 02 90054 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджета муниципальных районов

        2. Дополнить  строкой  следующего содержания:
	929
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	3.  Настоящий приказ вступает в силу с  момента подписания.
	4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения
«Барагхан» Курумканского района:                          Б.М.Шакшаев
[bookmark: _GoBack]

Исп.Бадмаева Ж.Б.
Тел: 92-6-17